
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  70/2018 - PR 177/2018177/201815/10/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IRMAOS NETO LTDA.     (8871)2 Serviço de conserto e instalações elétricas em automóveis, furgões,ambulâncias, micro ônibus, vans e camionetes com Peso BrutoTotal (PBT) de até 3.500 Kg HR 200,00  0,0000 68,00    13.600,004 Serviço de revisões, consertos e regulagens mecânicas emautomóveis, furgões, ambulâncias, micro ônibus, vans e camionetescom Peso Bruto Total (PBT) de até 3.500 Kg HR 200,00  0,0000 68,00    13.600,00Total do Fornecedor: 27.200,00Total Geral: 27.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

177/201870/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL31/10/2018Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Elétrica e Mecânica Automotiva, sem o fornecimento de peças, para atender as necessidades da frota de veículos do 5° Batalhão de Bombeiros Militar da cidade de Lages/SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   31   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


